
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

POETARIA na 040/91
Sm 01 da abril de

BEEEBICTO lÔS SANTOS NETO, PREFEITO 

MUNICIPAL BS LOUVEIRA^; ESTADO BB SXO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SXO CONFERIDAS POR LEIt

RESOLVE

Artigo Exomerar, à fedido, d©
oargo de Secretária de Educação, em Comissão, a Sr a, ©LUBÂ DE OLI­
VEIRA EDUARDO, à partir desta data.

Artigo 26 Esta Portaria entrará em 

na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVllRA
EM 01 DE ABRIL 1.991.

BENpítCTG DOS,
Prefeíí© Municipal

da Administração.
Publicada e registrada na Secretaria

ms EDUARDO
íretáriõ de Administração


